
Uchwała Nr XXXVII/228/2006
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

w sprawie:  zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2006 r.

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 167 
ust. 2, art. 168 ust. 2. art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe Gminy Chrzypsko Wielkie na 2006 rok o kwotę 6.000,00 zł, 
do wysokości 5.871.418,00 zł.

§ 1 Uchwały Nr  XXXIV/211/2005 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2005 r. 
otrzymuje brzmienie:

“Ustala się dochody budżetowe Gminy na 2006 rok w wysokości  5.871.418,00 zł
       w tym: 

- dochody własne 2.215.090,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.292.911,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

85.996,00

- dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

12.500,00

- subwencje 2.184.921,00
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy 

pozyskane z innych źródeł
80.000,00

 zgodnie z załącznikiem nr 1.”

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy Chrzypsko Wielkie na rok 2006 o kwotę 6.000,00 zł, 
do wysokości 6.853.438,00 zł.

§ 2 Uchwały Nr XXXIV/211/2005 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2005 r 
otrzymuje brzmienie:

“Ustala się wydatki budżetowe Gminy na 2006 rok w wysokości  6.853.438,00

w tym wydatki na zadania zlecone gminie 1.292.911,00

wydatki bieżące 5.875.538,00



w tym: 
wynagrodzenia   2.589.741,51
pochodne wynagrodzeń 533.807,00
wydatki na obsługę długu 110.000,00
rezerwa ogólna 12.800,00
dotacja podmiotowa 68.000,00
inne udzielone dotacje  4.970,00

wydatki majątkowe 977.900,00
zgodnie z załącznikiem nr 2.”

§ 3
Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

Przewodniczący Rady Gminy

   mgr inż. Edmund Ziółek


